GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 4/2019/SESAU-CERM

A presidente da Comissão do Processo Seletivo de Residência Médica do Estado de

Rondônia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 1547/2018/SESAU-

CRH publicada no DOE nº 155 de 23/08/2018, torna publica a lista de classificados

para acesso aos Programas de Residência Médica em UTI Pediátrica e Neonatologia

do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro-HBAP do Processo Seletivo de Residência

Médica 2018/2 para o ano de 2019, conforme relação de aprovados abaixo:

Programa: UTI Pediátrica

CLASSIFICAÇÃO
NOTA

GERAL
NOME DO CANDIDATO

1º 84,50 BRUNA MEIRA FADEL

2º 68,19 TÂMILA FERNANDES ARAGÃO

Programa: Neonatologia

CLASSIFICAÇÃO
NOTA

GERAL
NOME DO CANDIDATO

1º 65,17 CADMA DA SILVA PEREIRA

2º 61,15 DANIELA FALCÃO NOBRE

Os candidatos classificados, dentro do quantitativo de vagas disponíveis para cada

programa conforme Edital nº 001/2019 e suas retificações, deverão efetivar as

matrículas no período de 04 a 08/02/2019 no horário das 7h30 às 13h30 na

COREME/HBAP sito à Avenida Governador Jorge Teixeira nº 3766, bairro: Industrial,

Porto Velho-RO. Para mais informações: Site: http://www.rondonia.ro.gov.br;

telefone: (69) 3216.5446 e E-mail: coremehb@gmail.com.

Porto Velho (RO), 31 de Janeiro de 2019.

Lúcia de Fátima Viana R. Maiorquin - Presidente

Flávia Lenzi - Membro

Ivo Lauro Dickow - Membro

Agenor Moura Gomes Junior - Membro

Larissa M. da Silva Macedo - Membro

http://www.rondonia.ro.gov.br/
mailto:coremehb@gmail.com